Iturama/MG, 03 de novembro de 2022.

,790 leon Martins de Almeida
Vereador

Av. Prefeito Juca P dua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-0

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N' 260/2022
A Secretaria para oficiar e arquivar.

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ —  TVA()  Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

4•100.

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que faça a
manutenção da calçada de caminhada da Av. Prefeito Juca  Padua,  em volta do
Sagrado Coração que fica na entrada da cidade.

JUSTIFICATIVA

A calçada está bastante danificada, possui pedaços de cimentos soltos,
causando acidentes com pedestres que ali caminham.

	Page 1